ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO

Praça São Félix, 11, Centro - CEP: 64.875-000 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021-CPL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2021-CPL.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 028/2021.

MODALIDADE: DISPENSA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/1993 E SUAS
ALTERAÇÕES.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTO PARA MANUTENÇÃO DO RAIO-X E GABINETE ODONTOLÓGICO, PARA

ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL EMÍDIO - PI.

CONTRATADO: S M DE OLIVEIRA SERVICOS HOSPITALARES ME, CNPJ:
33.520.232/0001-20, COM SEDE NA R FERNANDO MARQUES, 401, SALA B,
BAIRRO: CENTRO, CEP: 64.800-066, FLORIANO-PI, REPRESENTADA PELO Sr.
SERGIO MOURA DE OLIVEIRA, CPF: 659.786.763-72.

VALOR GLOBAL: R$ 16.820,00 (Dezesseis mil e oitocentos e vinte reais).

ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de março de 2021.

PRAZO DE VIGÊNCIA GLOBAL: 90 (NOVENTA) DIAS.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ICMS/ISS/FMS/RECURSOS PRÓPRIOS E
OUTROS.

* Elemento de despesa 339030 – material de consumo.

INFORMAÇÕES: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI.

Publique-se.

Manoel Emídio - PI, 15 de março de 2021.

CLAUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS
Prefeita Municipal